
CV 

Vardas, pavardė                   Vytautė Fomkinaitė  
Adresas                                  Molėtų g. 12-7, Kaunas, Lietuva 
Tel. nr., paštas                      +37065918284, vytafom@gmail.com 
Gimimo metai                       12/10/1997 
 
Darbinė veikla: 

2022.09 – badmintono dėstytoja Lietuvos Sporto Universitete. 

2022.09 – žaidėja Prancūzijos klube Strasbūre.  

2020.09 – žaidėja Lenkijos klube „badminton school Gdynia“. 

2020.09 – Trenerė Kęstučio Navicko badmintono akademijoje. 

2020.10 – 2022.10 – Kūno kultūros mokytoja Aleksandro Stulginskio mokykloje.  

2019.10 – 2020.10 – Badmintono trenerė sporto mokykloje „Gaja“. 

Išsilavinimas: 

2022.09 – pradėjau mokytis „Advace Badminton Coaching education“. 

2020.09 – 2022.05 – Treniravimo magistro laipsnis Lietuvos sporto universitete.  

2017.06.26-30 – BWF Coach level 1 kursai.  

2016.09 – 2020.05 – Atletinio rengimo ir pedagogikos bakalauro laipsnis Lietuvos sporto universitete. 

Aukščiausi pasiekimai sporte: 

- 2019 m. dalyvavau 2-osiose Europos žaidynėse vieneto ir dvejeto kategorijoje. 

- 2016 m. Europos suaugusių čempionate užimta 9-16 vieta.  

- 2015 m. dalyvavau 1-osiose Europos žaidynėse mišraus dvejeto kategorijoje.  

- Daugkartinė Lietuvos čempionė visose kategorijose.  

                      

                            Badmintoną pradėjau sportuoti kai man buvo 12 metų. Laikui bėgant gerėjo mano 

žaidimas, pradėjau siekti pirmų pergalių, tapau rinktinės narė, dalyvavau daug tarptautinių turnyrų, tuo 

pačiu augau kaip asmenybė, susipažinau su kitų šalių žaidėjais ir treneriais, jų patirtimis ir treniraimo 

ypatumais. Man patiko šio sporto kultūra ir specifiškumas, norėjau prisidėti prie badmintono plėtros ir 

sportininkų ugdymo Lietuvoje, todėl tapau trenere. Buvimas trenere man reiškia norą visada tobulėti 

plačiąja prasme, tai sportininkų treniravimas, mokslinis išsilavinimas, treniravimo filosofijos ir stiliaus 

kūrimas, bei bendras sporto struktūros gerinimas siekiant užauginti sportininkus nuo ankstyvo amžiaus. 

Todėl tai paskatimo mane kandidatuoti į trenerių tarybą.  


